МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОЙСКОВАЯ КАЗИНКА

                                                                ПРИКАЗ

         от 31.08.2023 года                                                                                № 80

Об организации работы школьного

спортивного клуба «Спартак» в 2023-2024 учебном году

    В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической

культуры и спорта среди обучающихся, привлечения школьников для систематических

занятий физической культурой, спортом и туризмом, сдачи норм ГТО, совершенствования

умений и навыков обучающихся, полученных на уроках физической культуры,

воспитания у школьников общественной активности и трудолюбия, организаторских

способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать деятельность школьного спортивного клуба « Спартак» в 2023-2024

учебном году. При организации работы действовать в соответствии с Уставом школьного

спортивного клуба.

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Скрипкина А.Н, учителя

физической культуры.

3.Общее руководство за деятельностью спортивного клуба «Спартак» возложить на

заместителя директора по УВР Малютину Г.А.

4.Утвердить состав совета школьного спортивного клуба:

Председатель совета клуба – Скрипкин А.Н. (учитель физической культуры)

Секретарь – Скрипкин А.Н.  (учитель физической культуры)

Ответственный за судейский состав –  Шишкин Н.В. (директор, учитель физической

культуры), Астапенкова Надежда (уч-ся 9 класса)

Члены совета – Маслова И.В., Астапенкова М.С.( родители),  Логачёв Данила (7 класс),

Пашнина Елена (6 класс).

5. Утвердить план работы клуба на 2023-2024 учебный год  (приложение №1),

календарный план спортивно-массовых мероприятий (приложение № 2) и расписание

секционных занятий (приложение №3).

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение

учебного года, активизировать  работу по подготовке к сдаче норм ГТО среди

обучающихся и их родителей.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора  по

УВР Малютину Г.А.

Директор школы:_________/Н.В. Шишкин/

		2024-02-08T10:48:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОЙСКОВАЯ КАЗИНКА ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа